1

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2019

	№ 58

	с. Коршик

	 О внесении изменения в постановление администрации Коршикского сельского поселения от 25.01.2019 №21

	             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Кировской области от 03.06.2019 № 4317-47-07-03/, администрация Коршикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести  в постановление администрации Коршикского сельского поселения от 25.01.2019  № 21 «Об утверждении муниципальной программы Коршикского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Коршикском сельском поселении на 2019-2023 годы» (далее-Программа) следующее изменение:

1.1. Подраздел 2.2 раздела 2 Программы строку 1  таблицы «Сведения о показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Коршикском сельском поселении Оричевского района Кировской области на 2019-2023 годы».».

          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава  Коршикского
сельского поселения     В.И. Корчемкин